

Protokół nr 2/18

Komisji Budżetu, Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska z dnia 17.12.2018 r.

Data posiedzenia: 17.12.2018 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w Gorzycach

Obecni: wg załączonej listy obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wydanie opinii w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce prawa własności działki nr 340/188 k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,0090 ha.
5. Wydanie opinii w sprawie sprzedaży przez Gminę Gorzyce działki nr 2516/199 k.m. 1 obręb Gorzyczki, o pow. 1,0089 ha.
6. Wydanie opinii w sprawie dzierżawy części działki nr 530/98 k.m. 3 obręb Gorzyce na cele handlowe.
7. Wolne wnioski i zapytania.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Ochrony Środowiska Dominika Styrnoł otworzył posiedzenie Komisji w dniu 17.12.2018 r. i przywitała wszystkich obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdziła, iż Komisja posiada wymagane quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1

Ad 2

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnoł przedstawiła porządek posiedzenia.

W głosowaniu jawnym proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych”.

Ad 3

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnoł poinformowała, iż wyłożony został protokół z poprzedniego posiedzenia komisji, do którego można zgłaszać uwagi i poprawki do końca dzisiejszego posiedzenia. W przypadku nie wniesienia uwag protokół przyjęty zostanie w proponowanym brzmieniu.

Ad 4

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce prawa własności działki nr 340/188 k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,0090 ha (zał. nr 2)

Pani J. Markiewicz poinformowała, że w/w działka znajduje się przy ul. Kolejowej w Olzie. Gmina w 2018 roku wykupiła prawo wieczystego użytkowania tej nieruchomości zapewniając tym samym łączność ulicy kolejowej z pozostałymi terenami gdzie kiedyś znajdował się ośrodek wypoczynkowy „ANNA”. Na chwilę obecną Wójt Gminy wyraża wolę nabycia przedmiotowej nieruchomości na własność, nieodpłatnie, dzięki czemu będzie można uniknąć opłat za użytkowanie wieczyste, które w tej chwili gmina ponosi.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gorzyce prawa własności działki nr 340/188 k.m. 1 obręb Olza, o pow. 0,0090 ha.

Ad 5

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący wydania opinii w sprawie sprzedaży przez Gminę Gorzyce działki nr 2516/199 k.m. 1 obręb Gorzyczki, o pow. 1,0089 ha.

Pani J. Markiewicz poinformowała, że w/wym. działka stanowi własność Gminy Gorzyce, położona jest w Gorzyczkach przy ul. Wilkowiec, na terenie przemysłowym.

- Przewodnicząca Dominika Styrnol zapytała czy pojawił się już jakiś konkretny podmiot zainteresowany kupnem przedmiotowej działki.

- Pani J. Markiewicz odpowiedziała, że zapytań o w/w działkę było już kilka, zatem wnioskować można że jest zainteresowanie wśród przedsiębiorców zakupem tejże nieruchomości, natomiast czy te podmioty te przystąpią do przetargu trudno w tej chwili przewidzieć.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie sprzedaży przez Gminę Gorzyce działki nr 2516/199 k.m. 1 obręb Gorzyczki, o pow. 1,0089 ha.

Ad 6

Przewodnicząca Komisji Dominika Styrnol przekazała głos Kierownik Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Justynie Markiewicz, która przedstawiła temat dotyczący wydania opinii w sprawie dzierżawy części działki nr 530/98 k.m. 3 obręb Gorzyce na cele handlowe.

Pani J. Markiewicz poinformowała, że do Wójta Gminy wpłynęły wnioski dotyczące dzierżawy działki nr 530/98 k.m. 3 obręb Gorzyce tzw. „rynieczek” na cele handlowe. Na części w/w działki znajdują się od lat obiekty handlowe stanowiące własność dotychczasowych dzierżawców. Przewiduje się dzierżawę na okres powyżej 3 lat tj. do 31.12.2028 r.

Obecnie umowa dzierżawy w/w części działki obowiązuje do 31.12.2018 r.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do wydania opinii.

Po wysłuchaniu uzasadnień i przeprowadzonej analizie w głosowaniu jawnym, Komisja Budżetu i Ochrony Środowiska jednogłośnie 4 głosami „za”, bez głosów „przeciwnych” i „wstrzymujących się” wydała pozytywną opinię w sprawie dzierżawy części działki nr 530/98 k.m. 3 obręb Gorzyce na cele handlowe.

Ad 7

Wolne wnioski i zapytania.

W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad 8

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Dominika Styrnol zamknęła posiedzenie komisji w dniu 17.12.2018 r. o godz. 15.20.

*Przewodnicząca Komisji Budżetu
i Rozwoju Gminy
Dominika Styrnol*

*Protokolowała
Monika Radzik*